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Wall Street Açılmadan
Ukrayna – Rusya savaşını sona erdirme sürecine dair müzakereler küresel

piyasaların ana gündemini oluşturuyor. Sürecin zaman alacağı görülse de, riskli

varlıkların son gelişmelere tepkisi pozitif. Dün bu gelişmelere ek olarak Avrupa

borsalarında ECB’nin faiz indirimleri ve savunma harcamalarının 500 milyar

EUR’ya kadar artırılabileceği beklentileri ile beraber yeni rekorlar test edildi.

Bugün ise zirve seviyelerden kısmi kar satışları görüyoruz. ABD’de ise gümrük

tarifeleri konusunda ilk söylemlerde görülen kadar agresif hareket edilmemesi

Wall Street endekslerini yeni zirvelere taşıdı. ABD’de dün S&P 500 endeksi

%0,24 primle 6.129 puanın üzerine çıkarak rekor kırdı. Dow Jones ve Nasdaq

ise günü yatay tamamladı. ABD vadeli işlemleri bugün öğle saatleri itibarıyla

karışık seyrediyor.

ABD’de bilanço sezonu devam ediyor. “Muhteşem Yedili” şirketlerinden altısı

finansal sonuçlarını açıklarken, Nvidia’nın bilançosu 26 Şubat’ta açıklanacak.

Daha küçük ölçekli şirketler arasında ise bu hafta Arista Networks, Medtronic,

Occidental, Analog Devices, Rio Tinto, Walmart ve Constellation Energy’nin

finansalları açıklanacak. Şu ana kadar açıklanan bilançolara bakıldığında,

şirketlerin çoğunun beklentilerin üzerinde finansallar açıkladıklarını görüyoruz.

Bu bakımdan piyasaları başta teknoloji sektörü olmak üzere şirket

bilançolarının desteklediğini söyleyebiliriz.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 930 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 76 dolar seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin,

96 bin dolar seviyesinden işlem görürken, Ethereum 2 bin 750 dolar

seviyesinde bulunuyor. Fed’in faiz oranlarını sabit tuttuğu ve Fed Başkanı

Powell’ın basın toplantısında "faizleri indirmek için acelemiz yok" vurgusunu

öne çıkardığı 28-29 Ocak tarihli toplantısının tutanakları bugün TSİ 22:00’de

yayınlanacak. Öncesinde TSİ 10:00’da açıklanacak olan İngiltere ocak TÜFE ve

TSİ 16:30’da açıklanacak olan ABD ocak ayı konut başlangıçları ve yapı

ruhsatları verileri takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | Konut Başlangıçları (bin adet) |

▪ 16:30 | ABD | Yapı Ruhsatları (bin adet) |

▪ 22.00 | ABD | FOMC Toplantı Tutanakları |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 20,041 0.1% 2.0%

S&P 500 6,130 0.2% 0.1%

DJI 44,556 0.0% -0.1%

Dax 22,631 -0.9% 2.2%

Cac 40 8,137 -0.9% 1.2%

FTSE 100 8,728 -0.4% -0.9%

Nikkei 225 39,165 -0.3% 0.5%

BRENT ($) 76.0 0.77 1.80

XAUUSD ($) 2932.8 -0.02 11.80

XAGUSD ($) 32.8 0.01 13.65

COPPER ($) 4.6 0.14 14.91

XPTUSD ($) 981.0 -0.52 8.31

WTIUSD ($) 72.4 0.88 1.15

EURUSD 1.05 -0.20 0.30

GBPUSD 1.26 -0.19 0.53

USDCHF 0.90 0.09 -0.37 

USDTRY 36.31 0.08 2.62

EURTRY 37.88 -0.14 3.28

GBPTRY 45.68 -0.20 3.19

USDCAD 1.42 0.18 -1.25 

USDJPY 7.29 0.23 -0.59 

TR 10Y Tahvil 23.87 3.32 -5.45 

ABD 10Y Tahvil 4.57 0.31 -0.13 

ALM 10Y Tahvil 2.54 1.56 7.18

ALM 2Y Tahvil 2.17 1.78 4.12

ITA 10Y Tahvil 3.60 1.38 1.87

FR 10Y Tahvil 3.23 2.06 1.19

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri

HSBC, Mayıs ayında açıklayacağı ilk çeyrek bilançosu öncesinde 2 milyar dolarlık geri alım yapacağını duyurdu.

RBI tarafından yapılan açıklamaya göre RBI'ın bir iştiraki, halen TFI Tab Gıda ve Cartesian'ın elinde bulunan Çin'deki

Burger King operasyonunu satın aldı ve 158 milyon dolarlık devir bedelini peşin olarak ödedi. RBI, devir aldığı operasyon

için bir yerel ortak bulmak için danışmanlık firmasına yetki verileceğini de duyurdu.

Tether, İtalya’nın köklü kulüplerinden Juventus’un azınlık hissesini satın aldığını duyurdu.

Bank of America ve Citigroup hisseleri, Berkshire Hathaway’in dördüncü çeyrekte her iki bankadaki hisselerini

azaltmasının ardından düştü. Şirket, bu dönemde Constellation Brands hissesinde yeni pozisyon açıklamasının ardından

%8 yükseldi.

Delta Air Lines, şirkete bağlı havayolu Delta Endeavor Air uçağının Kanada’daki Pearson Uluslararası Havalimanı’nda iniş

sırasında ters dönmesi üzerine düştü.

Wall Street Journal’ın haberine göre, Broadcom ve Tayvan merkezli dev üretici TSMC, Intel’in bazı bölümlerini satın

almak ve şirketi bölmek için olası anlaşmalarını değerlendiriyor. Haberin ardından Intel ve TSMC hiseleri sırasıyla %16,1 ve

%16,5 yükselirken, Broadcom hisseleri %1,9 düştü.

Citigroup ve UBS Group, Bain Capital’ın Alman tesis yönetimi şirketi Apleona Group GmbH’yi satın almasını

desteklemek amacıyla yaklaşık 2 milyar € (2.1 milyar $) tutarında finansman düzenleyeceğini açıkladı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,24 yükselişle 6.129,58 puanda yukarıda tamamladı. Ukrayna-Rusya savaşını

sona erdirmeye yönelik müzakereler küresel piyasalara destek sağlıyor. Sürecin zaman alacağı öngörülse de, riskli varlıklar son

gelişmelere pozitif tepki veriyor ve bu pozitif momentumun devam etmesini bekliyoruz. ABD’de ise gümrük tarifelerine ilişkin ilk

açıklamalara kıyasla daha ölçülü bir yaklaşım benimsenmesi de Wall Street endekslerini yeniden rekor seviyelere taşıyor.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.858 puana yükselerek dolar bazında %12 yükseliş potansiyeline

işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.155 USD direnç seviyesi, 6.000 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Super Micro Computer Inc. (SMCI) – SMCI, ABD merkezli bir teknoloji şirketi olup, yüksek performanslı sunucu sistemleri ve

veri merkezi çözümleri üretmektedir. Şirket, özellikle bulut bilişim, yapay zeka (AI), makine öğrenimi ve büyük veri analitiği gibi

ileri düzey teknolojilerle uyumlu sunucu platformlarıyla tanınır. Şirket, son dönemde yapay zeka (AI) sunucuları alanında büyük

anlaşmalar yapma beklentisiyle dikkat çekmektedir. Analistler, Super Micro'nun, Dell ve HPE gibi rakiplerinin Elon Musk'ın xAI

girişimi ve diğer büyük AI projeleriyle ilgili önemli sözleşmeler kazandığı bir ortamda, benzer büyük AI sunucu anlaşmaları

yapabileceğini öngörmektedir. Özellikle, Super Micro'nun Nvidia'nın Blackwell platformunu desteklemesi, şirketin AI bilişim

çözümlerinde rekabetçi bir avantaj sağlamaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama

49,22 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında -%11,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin

altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 5 analist AL, tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 60 USD direnç seviyesi, 50 USD destek

seviyesi olarak izlenebilir.
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Uber Technologies Inc. (UBER) – UBER, ABD merkezli bir teknoloji şirketi olup, dünya genelinde taşımacılık, lojistik ve

mobilite hizmetleri sunmaktadır. Şirket, 2009 yılında kurulduğundan bu yana, akıllı telefon uygulamaları aracılığıyla

kullanıcılarla sürücüleri bir araya getirerek taksi ve özel araç kiralama hizmetleri sunmaktadır. Uber, Hindistan'da tuk-tuk

sürücüleri için komisyon almayan bir model benimseyerek yerel rakiplerinin stratejilerini izlemektedir. Sürücülerle yolcular

arasındaki ücretler doğrudan müzakere edilecek ve Uber, sürücülerle kullanıcıları eşleştirerek önerilen ücretleri sunacaktır. Bu

değişiklik, rekabet avantajı sağlamak ve sürücü memnuniyetini artırmak amacıyla yapılmıştır. Hisse için Bloomberg’de yer alan

analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 89,68 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %10,1 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 51 analist AL, 9 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede, 86 USD direnç seviyesi, 78 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa

değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan

ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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